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Link do produktu: https://computerlab.pl/wentylator-noctua-200x200x30-mm-nf-a20-flx-3-pin-p-258940.html

FLX 3-pin

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Maksymalne ci$nienie powietrza
Adapter o matym hatasie (LNA)

Predkos$¢ obrotowa z LNA (max)
Przeptyw powietrza z LNA (max)

Poziom hatasu z LNA (max)

llo$¢ zeber

Natezenie znamionowe

Ztacze wentylatora

Dotgczone $ruby

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)

Predkos$¢ obrotowa (max)

Przeznaczenie

Poziom hatasu (wysoka predkosc)

Srednica czaszy wentylatora

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu
Przeptyw powietrza
Model

Pobdér mocy

Napiecie

Opis produktu

e Gwarancja: FO72M

Wentylator NOCTUA 200x200x30 mm NF-A20

150,19 zt

122,11 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
CHLNOCWENO0027
NF-A20-FLX
9010018100020
noctua

1,08 mmH20

Tak

550 RPM

100,8 m3/h

10,7 dB

1

0,08 A

3-pin

Tak

150000 h

800 RPM
Obudowa komputera
18,1 dB

20 cm

200 mm

200 mm

30 mm
Brazowy,Bezowy
146,9 m3/h
Wentylator

0,96 W

12V
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